Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования

«Центр профессионального развития ПРОФИ»
620085, года Екатеринбург, ул. Титова, 11, 3й этаж, E-mail: dpoab@kursKPK.ru ,

Тел.: 8-800-234-18-38 (звонок бесплатный), +7 (343) 302-28-38

ПРИКАЗ

от 15.02.2021 г.   № 24

О внесении изменений в локальные нормативные акты

В связи с изменениями законодательства на основании проведенного анализа

локальных нормативных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в локальные нормативные акты

АНО ДПО «Центр профессионального развития ПРОФИ»:

1.1. в преамбулах приказов от 12.01.2019 № 3 «О Положении о проведении

промежуточной аттестации обучающихся и осуществлении текущего контроля их

успеваемости в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», от 12.01.2019 № 11 «Об установлении

и введении в действие образцов документов», от 24.01.2020 № 22 «О Правилах

приема обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», от 12.01.2019 № 6 «О Правилах

внутреннего распорядка обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», от 12.01.2019

№ 5 «О Положении о порядке обучения по индивидуальному учебному плану,

ускоренному обучению обучающихся, в пределах осваиваемой образовательной

программы в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», от 12.01.2019 № 9 «О Положении о

квалификационном экзамене по программам профессионального обучения в

АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», в пункте 1 Порядка оформления возникновения,

изменения и прекращения образовательных отношений в

АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённого приказом от 12.01.2019 № 7, в пункте 1

Положения о проведении промежуточной аттестации обучающихся и

осуществлении текущего контроля их успеваемости в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ»,

утверждённого приказом от 12.01.2019 № 3, в пункте 1 Требований к документам

о квалификации автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Центр профессионального развития ПРОФИ»

(приложение 11 к приказу от 12.01.2019 № 11), в пункте 1 Правил приема

обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённых приказом от 24.01.2020

№ 22, в пункте 1 Правил внутреннего распорядка обучающихся в

АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённых приказом от 12.01.2019 № 6, в пункте 1

mailto:dpoab@kursKPK.ru

Положения о порядке обучения по индивидуальному учебному плану,

ускоренному обучению обучающихся, в пределах осваиваемой образовательной

программы в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённого приказом от 12.01.2019

№ 5, в пункте 1 Положения о квалификационном экзамене по программам

профессионального обучения в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённого

приказом от 12.01.2019 № 9, слова «Министерства образования и науки РФ от

18 апреля 2013 года № 292»  заменить на слова «Министерства просвещения РФ от

26 августа 2020 года № 438»;

1.2. в преамбулах приказов от 12.01.2019 № 3 «О Положении о проведении

промежуточной аттестации обучающихся и осуществлении текущего контроля их

успеваемости в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», от 12.01.2019 № 11 «Об установлении

и введении в действие образцов документов», от 12.01.2019 № 6 «О Правилах

внутреннего распорядка обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», от

12.01.2019 № 5 «О Положении о порядке обучения по индивидуальному учебному

плану, ускоренному обучению обучающихся, в пределах осваиваемой

образовательной программы в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», в пункте 1 Порядка

оформления возникновения, изменения и прекращения образовательных

отношений в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённого приказом от 12.01.2019 №

7, в пункте 1 Положения о проведении промежуточной аттестации обучающихся и

осуществлении текущего контроля их успеваемости в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ»,

утверждённого приказом от 12.01.2019 № 3, в пункте 1 Требований к документам

о квалификации автономной некоммерческой организации дополнительного

профессионального образования «Центр профессионального развития ПРОФИ»

(приложение 11 к приказу от 12.01.2019 № 11), в пункте 1 Правил приема

обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённых приказом от 24.01.2020

№ 22, в пункте 1 Правил внутреннего распорядка обучающихся в

АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённых приказом от 12.01.2019 № 6, в пункте 1

Положения о порядке обучения по индивидуальному учебному плану,

ускоренному обучению обучающихся, в пределах осваиваемой образовательной

программы в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённого приказом от 12.01.2019 №

5, слова «Министерства образования и науки РФ от 29 августа 2013 года № 1008»

заменить на слова «Министерства просвещения РФ от 9 ноября 2018 года № 196»;

1.3. в пунктах 1, 4 Порядка оформления возникновения, изменения и

прекращения образовательных отношений в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ»,

утверждённого приказом от 12.01.2019 № 7, в пункте 1 Правил приема

обучающихся в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённых приказом от 24.01.2020

№ 22, слова «от 15 августа 2013 года № 706» заменить на слова «от

15 сентября 2020 года № 1441»;

1.4. пункт 3 Положения о квалификационном экзамене по программам

профессионального обучения в АНО ДПО «ЦПР ПРОФИ», утверждённого

приказом от 12.01.2019 № 9, изложить в следующей редакции:

«3. Квалификационный экзамен проводится организацией, осуществляющей

образовательную деятельность, для определения соответствия полученных знаний,

умений и навыков программе профессионального обучения и установления на этой

основе лицам, прошедшим профессиональное обучение, квалификационных

разрядов, классов, категорий по соответствующим профессиям рабочих,

должностям служащих (при наличии таких разрядов, классов, категорий)».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          Каменщикова Е.А.

		2021-10-01T07:02:02+0500
	АНО ДПО "ЦПР ПРОФИ"